
Zarządzenie Nr 198/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw przeprowadzenia referendum w sprawie przystąpienia 
Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej 

 
 Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 
stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
 z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego rzędu Miasta 
Gorzowa Wlkp. oraz w związku z art. 6 ust. 1 i 5, art. 9 ust. 1 i 7, ust. 13 ust. 1 i 7, art. 18 
ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. Nr 57, poz. 507) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
 
Powołuje się zespół do spraw przeprowadzenia referendum w sprawie przystąpienia 
Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej w następującym składzie: 
 

1. Ryszard Kneć – Sekretarz Miasta - Przewodniczący Zespołu, 
2. Robert Exner – Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu, 
3. Franciszka Hubska – Naczelnik Wydziału Komunikacji, 
4. Jan Figura – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
5. Jan Wojnicki – Komendant Straży Miejskiej, 
6. Iwona Nowak – Z-ca Naczelnika Wydziału Obsługi Urzędu 
7. Sylwia Bagińska – Inspektor – Zespół Radców Prawnych 
8. Barbara Jankowska – Kierownik Referatu Ewidencji Ludności 
 

§2 
 
Do zakresu działań zespołu do spraw przeprowadzenia referendum w sprawie przystąpienia 
Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej należy koordynacja całokształtu działań 
związanych z należytą i sprawną organizacją referendum na terenie miasta Gorzowa Wlkp., 
a zwłaszcza: 
 

1. przygotowanie granic obwodów głosowania, ustalenie siedzib obwodowych komisji do 
spraw referendum oraz podanie informacji do wiadomości publicznej, 

2. przygotowanie składów oraz zorganizowanie pierwszego posiedzenia obwodowych 
komisji do spraw referendum, 

3. zapewnienie łączności oraz obsługi administracyjnej i warunków techniczno -
materialnych pracy obwodowych komisji do spraw referendum, 

4. sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum, 
5. udostępnienie spisu wyborców do publicznego wglądu, 
6. powiadomienie wyborców o sporządzeniu spisu oraz o miejscu i czasie jego 

udostępnienia, 
7. załatwianie reklamacji w sprawie nieprawidłowości sporządzenia spisu, 
8. przejęcie w depozyt od przewodniczących obwodowych komisji dokumentów  

z referendum oraz pieczęci, 



9. organizacja i zabezpieczenie transportu materiałów referendalnych w drodze do lokali 
wyborczych, z lokali wyborczych do Urzędu Miasta oraz do komisarza wyborczego, 

10. współdziałanie z obwodowymi komisjami do spraw referendum w zakresie zapewnienia 
ochrony lokali komisji działających na terenie miasta, 

11. dbałość o sprawne przeprowadzenie referendum w dniach 7 i 8 czerwca 2003 r. 
 

§3 
 
Zespół powołany niniejszym zarządzeniem ulega rozwiązaniu z chwilą wypełnienia 
wszystkich zadań określonych w §2. 
 

§4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


